
Dodatek č. 1 
ke smlouvě č. 123 / 2016 

uzavřený mezi smluvními stranami: 

Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace 

sídlem: Palackého náměstí 2971/30, 301 00 Plzeň  

IČ: 000 78 051  

DIČ: CZ00078051 

zastoupená: MgA. Martinem Otavou Ph. D. - ředitelem 

(dále jen „objednatel) 

a 

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 

se sídlem Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10  

IČ: 49356089  

DIČ: CZ49356089 

Zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 19775  

Zastoupená:  

(dále jen „zhotovitel“) 

I. 
Preambule 

Účastníci uzavřeli dne 1. 1. 2017 smlouvu o sběru, přepravě a odstraňování odpadu č. 123 / 2016 
(dále jen „smlouva“) 

1.1. Smlouva se mění tak, jak je uvedeno v článku II. tohoto dodatku. 

II. 
Cena plnění a platební podmínky 

2.1. Cena za poskytované služby dle této smlouvy smluvních stran v ceníku služeb - viz. příloha 1. a 2. 

III. 
Závěrečná ustanovení 

3.1. Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1. 6. 2019. 

3.2. Tento dodatek byl sepsán ve dvou vyhotoveních, přičemž každé má platnost originálu a každá 

smluvní strana obdrží po jednom. 

3.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, shledaly jej shodným se svou 

projevenou svobodnou a určitou vůlí a na důkaz toho jej smluvní strany podepisují. 

3.4. Ostatní ujednání smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají beze změny. 

1 



 

V Plzni dne 16. 5. 2019 V Plzni dne 

Příloha č. 1 - specifikační a výpočtový list (ceník)  

Příloha č. 2 - ceník pracovních a dopravních výkonů 

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 

2 

Divadlo Josefa Kajetána Tyla, p. o. 



Příloha č. 1 — specifikační a výpočtový list (ceník) — od 1. 6. 2019 

Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace 

Kovářská 10, 301 00 Plzeň 

Odstranění / likvidace odpadu 

Specifikace odpadu Cena / odstranění / tuna 

20 03 01 - směsný komunální odpad 1 300 Kč 

20 03 07- objemný odpad 1300 Kč 

Pronájem - VOK 

Typ nádoby Cena / pronájmu 

Velkoobjemový kontejner Dle platného ceníku 

Doprava - vývoz odpadu 

Dle platného ceníku pracovních a dopravních výkonů spol. AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 

Uvedené ceny jsou bez platné sazby DPH 

Spol. AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., jakožto zhotovitel služby si vyhrazuje právo ceníky služeb 

pololetně aktualizovat. 

3 



 

 

 

Ceník svozu a odstranění odpadu ve velkokapacitních kontejnerech 

VANOVÝ KONTEJNER (objem 5 - 7 m3) 

 

Vanový kontejner 

- objem 5 - 7 m3 

- možno s vlekem 

- hmotnost odpadu do 7 t 

Ceník: cena za ujetý km cena za jeden úkon s VK 

  (např. zasazení nebo naložení nebo vysypání) 
VANOVÝ kontejner (do 7 t) 36,- Kč/km 160,- Kč 

+ vlek 40,- Kč/km 160,- Kč 

KONTEJNER "ATEGO" (obiem 3 - 8 m3) 

 

 

Kontejner "ATEGO" 

- objem 3 - 8 m3 

- hmotnost odpadu do 31 

- nízké, střední, vysoké bočnice ... 

Objemné odpady                                            Inertní odpady, zemina 

Ceník: cena za ujetý km cena za jeden úkon s VK 

  (např. zasazení nebo naložení nebo vysypání) 
"ATEGO".kontejner (do 3 t) 26,- Kč/km 120,- Kč 

KONTEJNER ABRQLL (obiem 20 - 40 m3) 

 

Objemné odpady 

 

Druhotné suroviny (papír, plast...) 

Kontejner ABROLL 

- objem 20-40 m3 

- hmotnost odpadu do 10 

- možno s vlekem 

Ceník: cena za ujetý km cena za jeden úkon s VK 
  (např. zasazení nebo naložení nebo vysypání) 

ABROLL kontejner (do 10 t) 43,- Kč/km 200,- Kč 
+ vlek (MULTILIFT) 45,- Kč/km 200,- Kč 

 

PRONÁJEM VK při minimálním vývozu 1x týdně :  

kontejner 3 - 8 m3 60,- Kč/den  

kontejner 20 - 40 m3 80,- Kč/den  

PRONÁJEM VK s intervalem vývozu nižším než 1x týdně : 
 

kontejner 3 - 8 m3 180,- Kč/den  

kontejner 20 - 40 m3 250,- Kč/den  

SKLÁDKOVNÉ dle ceníku skládky (na základě skutečné hmotnosti odpadu) 

Uvedené cenové podmínky jsou bez DPH 

ČISTÁ BUDOUCNOST JE SPOLEČNÝ CÍL 

IČO: 49356089  

DIČ : CZ49356089 

Inertní odpady, zemina 

Bank.spojení: 

č.ú. 


